[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

            1 апреля  2010 года        с.  Б. Нагаткино                                      №  71

О внесении дополнения в решение Совета

депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» от 30 июня 2009 года №697

Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

1.Внести следующее дополнение в решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 30 июня 2009 года № 697 «Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»:

1.1.Пункт 10.4. раздела  10 дополнить абзацем следующего содержания «Материальная помощь может выплачиваться муниципальным служащим при увольнении в связи с выходным муниципального служащего на пенсию в размере не превышающем 2-х месячной суммы оплаты труда.»

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                     Х.В. Рамазанов